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37 DELEGLISE Laurine CAF 800 951 800 899 915 925 846 870 -800 6206 8 1 Oui Jogging club licquois
45 DUFOURMANTEL Ines CAF 699 906 789 842 871 919 778 842 -699 5947 8 2 Jogging club licquois

73 DESUERT Maeva CAF 649 893 807 847 832 670 4698 6 3

4 FATOU Matthieu SEM 960 1315 995 980 993 997 995 998 -960 7273 8 1 Oui BOULOGNE-SUR-MER AC
6 NATANNI Steeven SEM 927 1382 967 969 988 981 964 950 -927 7201 8 2 Oui
10 NATANNI Manuarii SEM 835 1371 986 975 973 932 952 936 -835 7125 8 3 Oui
13 LABOURE Romain SEM 911 1342 973 924 944 950 947 893 946 -1804 7026 9 4
55 DESUERT Remy SEM 935 861 914 912 924 824 5370 6 5
59 DUFRESNES Loic SEM 792 928 866 879 893 808 5166 6 6

28 CREUNET Florine SEF 881 968 923 957 946 904 913 6492 7 1 Oui AC OUTREAU
39 GOCHE Rose SEF 712 1255 916 826 818 845 697 814 -697 6186 8 2 Oui
42 CHEUVA Alanis SEF 924 786 862 901 898 831 868 6070 7 3 Oui Wrc

1 LOEUILLIEUX Pierre M0M 981 1398 998 999 995 999 996 996 1000 -1976 7386 9 1 Oui Amicale des hospitaliers
7 VERSCHUEREN Lievin M0M 943 1358 962 972 977 990 975 964 -943 7198 8 2 Oui BERCK ATHLETISME COTE D'OPALE
16 PINCET Damien M0M 878 1340 929 973 959 880 926 6885 7 3

20 DELEGLISE Gwenaelle M0F 796 1279 947 850 910 939 911 818 871 -1614 6707 9 1 Oui Jogging club licquois
31 SION Laure-helene M0F 834 949 882 932 940 930 845 912 -834 6390 8 2 Oui Wimereux

11 CHOCHOIS Gregory M1M 918 1359 982 950 948 979 957 940 -918 7115 8 1 Oui Club sportif outrelois
12 BEUTIN Francois M1M 859 1373 979 959 936 952 938 915 939 -1774 7076 9 2 Oui
21 ROZE Cedric M1M 815 1250 944 877 892 917 875 771 848 -1586 6603 9 3
34 DUTRIEUX Gregory M1M 795 1219 879 906 908 806 769 6282 7 4
46 DELEGLISE Cyril M1M 854 1321 955 886 924 955 5895 6 5 Jogging club licquois
57 DELABY Julien M1M 658 886 741 780 832 621 764 5282 7 6 Le drapeau

17 NEVEU Pamela M1F 808 1286 950 935 933 937 880 882 942 -1688 6865 9 1 Oui AC OUTREAU
54 LACAN Vanessa M1F 599 869 735 761 813 813 644 780 -599 5415 8 2 Oui Le drapeau
56 BOUVOT Roseline M1F 719 1259 934 807 858 765 5342 6 3 Le drapeau

14 ARBLAY Bertrand M2M 888 1322 966 928 925 962 950 901 929 -1789 6982 9 1 Oui Potes a bebert
15 BOURDON Jerome M2M 876 1325 961 939 942 936 847 919 -847 6898 8 2 Oui Drapeau
35 DIVOIRE Ludovic M2M 783 1285 793 931 874 748 832 6246 7 3
41 HONVAULT Nicolas M2M 663 1199 910 791 793 822 816 620 754 -1283 6085 9 4
44 MALLE Nicolas M2M 989 994 994 995 990 999 5961 6 5 AC OUTREAU
51 BOUVOT Cyrille M2M 887 1269 959 905 928 730 5678 6 6 Le drapeau
70 GENNEBAUD Olivier M2M 560 862 854 876 762 878 4792 6 9 Amicale hospitaliers

30 MALLE Delphine M2F 752 1263 914 828 845 922 855 715 827 -1467 6454 9 1 Oui AC OUTREAU
36 MARCE Marielle M2F 690 1217 898 802 816 869 821 674 796 -1364 6219 9 2 Oui
52 VERCOUTRE Laetitia M2F 729 1253 923 830 885 889 5509 6 3 Le drapeau

2 SUEUR Fabrice M3M 969 1393 994 991 993 993 989 7322 7 1 Oui TAILLEFER TRAIL TEAM
3 DOCQUOIS Frederic M3M 973 1395 992 974 982 980 992 979 987 -1947 7307 9 2 Oui Le drapeau
5 MARTEL Samuel M3M 954 1378 990 979 991 948 967 7207 7 3 TAILLEFER TRAIL TEAM
25 CHEUVA Loic M3M 814 1290 943 868 1 884 878 810 872 -811 6549 9 4 WIMEREUX RUNNING CLUB
29 BONO Franck M3M 774 1291 933 875 851 929 738 837 -738 6490 8 5 LE DRAPEAU
40 LEMAITRE Laurent M3M 912 1372 978 953 974 960 6149 6 6 Non licencie

19 PIGNON Jessica M3F 805 1284 939 881 905 936 913 820 883 -1625 6741 9 1 Oui Jb team
26 INGOUF Nathalie M3F 740 1256 929 858 866 910 879 739 850 -1479 6548 9 2 Oui Le drapeau
43 ALEXANDRE Christele M3F 666 1204 902 798 787 839 687 799 -666 6016 8 3 Triathlon club boulonnais
48 CAUDOUX Sandrine M3F 682 1180 890 775 811 825 668 5831 7 4 Amicale le drapeau

8 CHARTAUX Raphael M4M 889 1368 985 964 976 978 956 969 -889 7196 8 1 Oui
33 NATANNI Christophe M4M 635 1171 897 811 840 924 849 743 808 -1378 6300 9 2 Oui
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 CHALLENGE DU PAYS BOULONNAIS 2024
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 CHALLENGE DU PAYS BOULONNAIS 2024

23 BATILLIOT Dominique M4F 960 934 939 963 954 902 938 6590 7 1 Oui La team jack
38 POSTA Nathalie M4F 706 1231 909 820 843 850 716 829 -706 6198 8 2 Oui Le drapeau
49 FAUQUEMBERGUE Veronique M4F 628 1173 874 762 779 827 779 5822 7 3 AC OUTREAU
60 CHARTAUX Suzel M4F 710 1239 802 840 693 820 5104 6 4

9 MACQUET Bruno M5M 899 1361 975 931 959 978 962 942 959 -1830 7136 9 1 Oui Jb team
32 FEUTRY Guy M5M 857 956 914 930 929 850 911 6347 7 2 Drapeau portel
50 CARDIN Didier M5M 681 1188 872 778 842 629 781 5771 7 3 Saint martin athletisme

63 CHALOT Monique M5F 670 1189 885 826 643 786 4999 6 1 Oui Saint martin athletisme

18 BUY Jacques M6M 866 1326 962 932 928 851 897 6762 7 1 Oui Team jack
22 DOSSCHE Patrick M6M 766 1266 925 869 872 935 887 767 845 -1533 6599 9 2 Independant
24 HANON Jean Pierre M6M 809 1292 917 1 894 897 888 793 856 -794 6553 9 3 Le drapeau le portel

84 HANON Liliane M6F 592 859 724 719 795 560 4249 6 1 Oui Le drapeau  le portel

27 DEFIENNES Claude M7M 794 1280 927 825 921 841 813 888 -794 6495 8 1 Oui AC OUTREAU

47 DUCROQUET Michel M8M 623 1169 882 763 861 805 762 5865 7 1 Oui Colembert

53 CARON Lyuba M8F 577 1157 860 723 789 571 747 5424 7 1 Oui Saint martin athletisme

14 ARBLAY Bertrand M2M 888 1322 966 928 925 962 950 901 929 -1789 6982 9 1 Oui Potes a bebert
12 BEUTIN Francois M1M 859 1373 979 959 936 952 938 915 939 -1774 7076 9 2 Oui
25 CHEUVA Loic M3M 814 1290 943 868 1 884 878 810 872 -811 6549 9 4 Oui WIMEREUX RUNNING CLUB
20 DELEGLISE Gwenaelle M0F 796 1279 947 850 910 939 911 818 871 -1614 6707 9 1 Oui Jogging club licquois
37 DELEGLISE Laurine CAF 800 951 800 899 915 925 846 870 -800 6206 8 1 Oui Jogging club licquois
3 DOCQUOIS Frederic M3M 973 1395 992 974 982 980 992 979 987 -1947 7307 9 2 Oui Le drapeau
22 DOSSCHE Patrick M6M 766 1266 925 869 872 935 887 767 845 -1533 6599 9 2 Oui Independant
45 DUFOURMANTEL Ines CAF 699 906 789 842 871 919 778 842 -699 5947 8 2 Oui Jogging club licquois
24 HANON Jean Pierre M6M 809 1292 917 1 894 897 888 793 856 -794 6553 9 3 Oui Le drapeau le portel
41 HONVAULT Nicolas M2M 663 1199 910 791 793 822 816 620 754 -1283 6085 9 4 Oui
26 INGOUF Nathalie M3F 740 1256 929 858 866 910 879 739 850 -1479 6548 9 2 Oui Le drapeau
13 LABOURE Romain SEM 911 1342 973 924 944 950 947 893 946 -1804 7026 9 4 Oui
1 LOEUILLIEUX Pierre M0M 981 1398 998 999 995 999 996 996 1000 -1976 7386 9 1 Oui Amicale des hospitaliers
9 MACQUET Bruno M5M 899 1361 975 931 959 978 962 942 959 -1830 7136 9 1 Oui Jb team
30 MALLE Delphine M2F 752 1263 914 828 845 922 855 715 827 -1467 6454 9 1 Oui AC OUTREAU
36 MARCE Marielle M2F 690 1217 898 802 816 869 821 674 796 -1364 6219 9 2 Oui
33 NATANNI Christophe M4M 635 1171 897 811 840 924 849 743 808 -1378 6300 9 2 Oui
17 NEVEU Pamela M1F 808 1286 950 935 933 937 880 882 942 -1688 6865 9 1 Oui AC OUTREAU
19 PIGNON Jessica M3F 805 1284 939 881 905 936 913 820 883 -1625 6741 9 1 Oui Jb team
21 ROZE Cedric M1M 815 1250 944 877 892 917 875 771 848 -1586 6603 9 3 Oui

MASTERS 8 FEMMES

MASTERS 8 HOMMES

Cagnotte Chronopale

MASTERS 5 FEMMES

MASTERS 6 HOMMES

MASTERS 6 FEMMES

MASTERS 7 HOMMES

MASTERS 7 FEMMES

MASTERS 4 FEMMES

MASTERS 5 HOMMES


